
Tak szybko upłynął nam szkolny rok...

Wpisany przez A. Majewska

W piątek 27 czerwca uczniowie PSP w Suchej uroczyście zakończyli rok szkolny 2013/2014.
Jak co roku, dzień ten rozpoczęliśmy mszą świętą w kościele parafialnym w Suchej. Uczniowie
wysłuchali słów księdza Norberta Noconia i wraz z gronem pedagogicznym oraz rodzicami
podziękowali za miniony rok szkolny.

  

Po zakończeniu nabożeństwa i złożeniu kwiatów pod pomnikiem patrona szkoły Mikołaja
Kopernika, wszyscy udali się do sali gimnastycznej, gdzie zostali po raz ostatni powitani przez
przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego - Magdalenę Markieton, która przekazała swoje
obowiązki  nowej przewodniczącej szkoły - Julii Niepali. Po uroczystym przekazaniu sztandaru,
który od uczniów klasy szóstej przejęli Magdalena Palus, Paulina Olschowka i Adrian Niepala,
głos zabrała Pani Dyrektor Teresa Furman.

  

Pani Dyrektor podziękowała uczniom, nauczycielom, pracownikom niepedagogicznym i
rodzicom za pracę i zaangażowanie w życie szkoły. Następnie najpracowitsi uczniowie odebrali
z rąk Pani Dyrektor i wychowawców świadectwa z wyróżnieniem oraz nagrody książkowe.
Wyróżnienia otrzymali także ci, którzy mogli poszczycić się wybitnymi osiągnięciami w
konkursach przedmiotowych, zawodach sportowych oraz liderzy frekwencji w klasach I-III i
IV-VI.

  

Specjalna Nagroda Dyrektora Szkoły została przyznana uczennicy klasy VI Lilli Steindor.

  

W tym dniu suską szkołę opuściło 12 absolwentów: Cyprian Foltyn, Krzysztof Gatner, Dawid
Labisz, Magdalena Markieton, Ewa Niedworok, Natalia Niedziela, Marcel Niepala, Natalia
Niepala, Paweł Roesner, Lillia Steindor, Michał Skowronek i Marcin Zwior.

  

Nie tylko uczniowie otrzymali na zakończenie roku świadectwa. Dziękując nauczycielom i
wszystkim pracownikom szkoły za wspólnie spędzone sześć lat, uczniowie klasy VI wręczyli im
specjalnie na tę okazję przygotowane świadectwa z wyróżnieniem. Następnie przyszli
gimnazjaliści zostali uroczyście pożegnani przez kolegów i koleżanki z klasy V.

  

Po spotkaniu ogólnym wszyscy udali się do sal lekcyjnych, gdzie wychowawcy wręczyli
świadectwa pozostałym uczniom.
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ŻYCZYMY WSZYSTKIM RADOSNYCH, SŁONECZNYCH I PRZEDE WSZYSTKIM
BEZPIECZNYCH WAKACJI!
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